PAGE
2

                     Администрация Апраксинского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10.03.2023 г.                                                                                  № 9

с. Апраксино
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Апраксинского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Апраксинского сельского поселения от 30.12.2016 г. №153
В целях обеспечения общественной безопасности на территории Апраксинского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Апраксинского сельского поселения» утвержденную постановлением администрации Апркасинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2016 г. № 153, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной Программы «Профилактика правонарушений на территории Апраксинского сельского поселения » строку «Объемы финансирование» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
	Средства бюджета Апраксинского сельского поселения :                                                                                                2016г – 0,0 тыс. руб.;

2017 г. – 0,0 тыс. руб.;

2018 г. – 0,0 тыс. руб.;

2019 г. – 0,2 тыс. руб.;

2020 г. – 0,3 тыс. руб.;

2021 г. – 0,3 тыс. руб.;

2022 г. – 0,3 тыс. руб.;

2023 г. – 0,6 тыс. руб.;

2024 г. – 0,6 тыс. руб.;

2025 г. – 0,6 тыс. руб.

               1.2. Подпункт 5.1. пункта 5 изложить в новой редакции:

                5.1. Источники и объемы финансирования Программы:

                       - бюджет Апраксинского сельского поселения:

                     2016г – 0,0 тыс. руб.;

                     2017г. – 0,0 тыс. руб.;

                     2018 г. – 0,0 тыс. руб.;

                     2019 г. – 0,2 тыс. руб.;

                     2020 г. – 0,3 тыс. руб.;

                     2021 г. – 0,3 тыс. руб.;

                     2022 г. – 0,3 тыс. руб.;

                     2023 г. – 06 тыс. руб.;

                     2024 г. – 0,6 тыс. руб.;

                     2025 г. – 0,6 тыс. руб.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Апраксинского сельского поселения.
 Глава администрации
Апраксинского сельского поселения                                       Глебова Т.А.